Vincenzo Trombetta f. q.m Bernardo

Gio. Trombetta f. q.m Bernardo

Baldassar Trombetta q.m Antonio

Bartholomeo Civati q.m Francesco

Antonio Cantaluppi di Gio.Maria

Antonio Trotto q.m Battista

Omne Scolares a cappa eiusdem Venerandae Confraternitatis et in ea vocem habentes, et sunt, ut ipsi asserunt, nedum duae partes ex tribus sodalium praedictae Ven. Confraternitatis, verum fere omnes, pro se se, item etiam nomine aliorum sodalium absentium, si qui sunt, pro quibus suprascripti superius nominati promiserunt etc. de rato  etc. obligando dictam eorum Venerandam Confraternitatem et illius bona etc. infrascripto admodum Rev.do Patri Domino Joseph Mariae Cantaluppis praesenti stipulanti etc.

Sponte et.c voluntarie etc. et alias etc. omni meliori modo etc. quibus melius etc.

Renuntiaverunt, ac renuntiant etc. omni et unicuique iuri et actioni quae spectet, seu spectare et competere possit dictae eorum Venerandae Confraternitati quolibet modo et forma super summa librarum mille sexcentum viginti unius illius Capitalis librarum sex mille sex centum viginti unius Imperialium existentium super Montibus S.ti Caroli inclitae civitatis Mediolani in caput dictae eorum  Venerandae Confraternitatis implicati per Multum Rev.dum Patrem Franciscum Hieronimum Gallianum pro executione legati librarum quinque mille Imperialium eidem Venerandae confraternitati facti per suprascriptum admodum Venerandum Joseph Mariam de Cantaluppis in eius ultimo Testamento cum quo ingressus fuit in Venerandam Religionem Clericorum Regularium Congregationis Somaschae, in eaque professionem solemnem emisit, ut ex dicto illius Testamento recepto per Dominum Carolum Marzolium Mediolani Notarium sub die tertia Januarii anni millesimi secentesimi octuagesimi quinti proxime praeteriti seu etc. cui etc. quod legatum fuit dictae Venerandae Scolae relictum etiam pro omni et toto eo, quod illa petere, et praetendere possit ratione substitutionis factae per quondam Dominum Gasparem de Cantaluppis olim eiusdem R.di D.ni Patris Joseph Mariae patrem, in eius ultimo Testamento cum quo decessit, recepto per dictum Dominum Carolum Marzolium Mediolani ut supra Notarium die vigesima quarta Decembris, anni Millesimi sexcentesimi septuagesimi sexti , seu etc. ad quod etc. quasque libras quinque mille Imperiales dictus Rev.dus Pater Joseph Maria mandavit et iniunxit suprascripto R.do Patri Galliano, ut implicaret ad beneficium dictae Venerandae Scolae, isteque per errorem implicavit integram summam dictarum librarum sexmille sexcentum viginti unius Imperialium super dictis Montibus et in Caput dictae Venerandae Scolae Confraternitatis in damnum et praeiudicium ipsius R.di et Domini Patris Joseph Mariae respectu dictae summae librarum mille sxcentum viginti unius Imperialium; ideoque attento dicto errore de quo praefati Prior et Scolares optime sunt edocti assentiunt et consentiunt ac quemcumque necessarium consensum praestant ut illud supraplus dictarum librarum quinque mille Imperialium, quod est librarum mille sexcentum viginti unius Imperialium remaneat ad liberam dispositionem praefati R.di Patris Joseph Mariae tam quo ad proprietatem quam usufructum tam ab hodierna die retro cursum quam in futurum decurrendum, ac si numquam implicatum fuisset in caput dictae Scolae.